Requerimento nO 52/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA S EVERAQUE DIONÍSIO

Instituida em 10 de Novembro de 1960

Autor: Vereador .José Inácio da Cunha
Ementa:

Senhor Presidente,

Câmara Municipal de Bayeux

!-\PR O\' j}.,\) O

8ayeLlx.~~, tâL.O; I ;:a
;; Presi.dente

Requeiro a Vossa Excelência, na forma do disposto no art. 116, combinado com o
art. 119. inciso IV, do Regimente lntemo, depois de ouvide o Plenário, que seja enviado

expediente ao Prefeito Constitucional do Município de Bayeux, Sr. Gutemberg de Lima Davi,

no sentido de viabilizar junto a Secretaria de Infraestrutura do Município, para que possa dar
uma atenção quanto a questão do calçamento da Rua XV' de Novembro com a Rua Getúlio
Vargas, já que serão asfaltadas.

Sala das Sessões, ! O de fevereiro de 2017.

(Zé Baixinho)
Vereador (rMN)

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Para'ba - CEPo 58.306-000 - CNPj 08.606.972/0001.36
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br